Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA
A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos
referentes a divulgação dos resultados da prova prática do cargo de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil.
Informamos que todos os recursos foram indeferidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos resultados da prova
prática do cargo de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil:

Nome do Candidato Resultado do Recurso

CLAUDIA DA SILVA MIRANDA Indeferido

DAIANE DOS SANTOS SILVA Indeferido

ERICA JAQUELINE RIBEIRO Indeferido

GABRIELA MARIANO PINI MAZZILLI Indeferido

GUSTAVO MUSSO BAIONE Indeferido

JULIA CRISTINA BARRETO DO PRADO Indeferido

LUCIANE CARMO RODRIGUES Indeferido

MARIANA DE LIMA SILVA Indeferido

SUELI BRANDÃO CRUZ Indeferido

VANESSA JUDITE FURIGO Indeferido

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Mairiporã, 22 de maio de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito